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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Mindestveranlagung

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Luxemburg
Tranchenvolumen -
Gesamt-Fondsvolumen (08.08.2025) USD 20,97 Mio.
Auflagedatum 02.03.2022
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschaftsjahres 01.03.
Nachhaltigkeitsfondsart -
Fondsmanager Grant Jackson Jim Pfertner

Grant Jackson, Jim Pfertner, James Cowen, Ping-Ying Wang

Thema _

Ausgabeaufschlag

Managementgebuhr

Depotgebuhr

Tilgungsgebihr
Sonstige Ifd. Kosten (24.03.2025) 0,81%

Transaktionskosten

0,00%
0,65%
0,01%
0,00%

0,20%

SRI

2024
2023

Sparplan

UCITS / OGAW

Gewinnbeteiligung

Umschichtgebhr

Invesco Management

An der Welle 5, 60322, Frankfurt am Main

Aktienfonds

12 3@5 6 7

+2,96%
+4,07%

EUR 10.000.000,00

Nein
Ja
0,00%
1,00%

Deutschland

https://www.de.invesco.com

Performance +1,87%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA +1,87%
Sharpe Ratio 2,38
Volatilitat 9,40%
Schlechtester Monat -

Bester Monat -

Maximaler Verlust -114%

+0,70%
+0,70%
-0,04
12,80%
-1,50%
+2,96%
-9,21%

+5,93%
+5,93%

0,62
12,95%
-5,68%
+5,19%
-9,37%

+6,62%
+6,62%
+6,62%
0,39
1778%
-5,68%
+5,19%
-9,61%

+15,92%
+7,66%
+7,66%
0,46
12,28%
-5,68%
+7,68%
-9,61%

+6,23%
+2,03%
+2,03%
0,00
13,37%
-9,34%
+7,68%
-19,57%

+14,30%
+3,96%
+3,96%
0,14
13,71%
-9,34%
+7,68%
-19,57%

Osterreich, Deutschland,Schweiz,Luxemburg, Tschechien;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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Der Fonds investiert in Unternehmen, hinter denen nach Meinung des Anlageverwalters Sachwerte stehen, deren Wert sich aus hohen Versorgungsbarrieren und
steigenden Wiederbeschaffungskosten ableitet. Der Fonds kann Wertpapierleingeschafte fiir Zwecke eines effizienten Portfoliomanagements einsetzen. Der
Fonds kann Derivate (komplexe Instrumente) einsetzen, um den Fonds effektiver zu verwalten, mit dem Ziel, das Risiko zu reduzieren, die Kosten zu senken und/
oder zusatzliches Kapital oder zusatzliche Ertréage zu erwirtschaften. Der Fonds wird aktiv verwaltet und ist nicht durch seine Benchmark S&P Real Assets Equity
Index eingeschrankt, die zu Vergleichszwecken herangezogen wird. Es ist jedoch wahrscheinlich, dass ein GroBteil der Anlagen des Fonds auch in der Benchmark
enthalten ist. Da es sich um einen aktiv verwalteten Fonds handelt, verandert sich diese Uberschneidung, und diese Angabe kann von Zeit zu Zeit aktualisiert
werden.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Invesco Global Real Assets Fund S
accumulation - GBP wurden durch die FMA bewilligt. Der Invesco Global Real Assets Fund S accumulation - GBP kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in
Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: die von einem Mitgliedstaat der EU, seinen Gebietskdrperschaften oder Regierungsstellen
oder von einem Nicht-Mitgliedstaat der OECD, der von der CSSF akzeptiert wird, oder von internationalen &ffentlichen Einrichtungen, denen ein oder mehrere
Mitgliedstaaten der EU angehdren, ausgegeben oder garantiert worden sind..

Der Fonds strebt die Erwirtschaftung von langfristigem Kapitalwachstum an. Der Fonds beabsichtigt, vornehmlich in Aktien von Immobilien- (einschlieBlich
Immobilienfonds ("REITs")) und Infrastrukturunternehmen zu investieren.

Anlagearten Branchen Lander

44.57% USA 53.9%

Kanada

Immobilien

Aktien 99.11% Energie 22.28%

Rohstoffe 12.69%
Industrie 8.43%

Vereinigtes Kén
Frankreich
Japan 2.72%

Barmittel - 0.53%

Vi 8.26%
ersorger Australien -7 2.55%
1T/ Telekommunik Spanien 2.49%
Fonds - 0.36% Barmittel Niederlande - 1.53%
Konsumguter Schweiz 1.53%
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Wahrungen GroBte Positionen
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